
 

 
 
Název práce: Sportovní centrum 

 

Autor práce: Bc. Lucie Draštíková 

Vedoucí práce: Ing. Tereza Bečkovská, Ph.D. 

 
Popis práce:  

Práce se zabývá návrhem novostavby sportovního centra. Kapacita sportovního centra je 90            
návštěvníků a 12 zaměstnanců. Objekt je navržen jako dvoupodlažní, bezbariérový, zděný z            
vápenopískových bloků s plochou střechou. V první podlaží se nachází hlavní a zaměstnanecký             
vstup, kavárna, squash, 3 sauny (muži, ženy, společná), 2 rehabilitační místnosti, zázemí pro             
zaměstnance. Ve druhém podlaží je posilovna, HEAT, spinning, zrcadlový a cvičební sál, galerie a              
zázemí zaměstnanců. Součástí navrhované stavby je zpevněná plocha parkoviště s kapacitou 70            
parkovacích míst (z toho jsou 4 parkovací místa řešena jako bezbariérová) a 1 stání pro autobus.                
Navržené parkoviště pro zaměstnance má kapacitu 16 parkovacích míst.  
 
Hodnocení práce studenta: 

     

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomantka pracovala samostatně a způsoby provedení diskutovala při konzultacích. Přístup          
diplomantky ke zpracování práce byl zodpovědný a během přípravných i výsledných prací            
projevovala iniciativu, samostatnost zpracovaní jednotlivých problematik dílčích částí návrhu. 
 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A/1 

 
 

 
Datum: 17.1.2018 Podpis vedoucího práce ….……………………….. 

 1/1 
 
 


